关于2019年西丰县本级汇总一般公共预算“三公”经费决算执行情况的说明
　　2019年“三公”经费支出1036.46万元，同比增加344.86万元，增长49.9%。其中：因公出国（境）费0万元；公务接待费23.94万元，同比减少2.56万元，下降9.6%；公务用车购置及运行费1012.52万元（公务用车购置费293.34万元，公务用车运行费769.18万元），同比增加347.42万元，增长52.2%。公务车购置费增加197.24万元，增长205.2%，主要是林业局、城市管理综合执法中心、消防大队购置业务用车，另外因机构改革新增单位退役军人事务局、营商局等购置办公用车；公务车运行维护费增加150.18万元，增长26.4%，主要是林业局、城市管理综合服务中心、机构改革新增单位退役军人事务局、营商局等购置车辆增加运行维护费用，7家国有林场纳入预算管理增加公务车运行维护费。
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	单位：万元

	项       目
	2018年决算
	2019决算
	2019年与2018年比

	
	
	
	增减额
	增减比（%）

	合    计
	691.6
	1036.46
	344.86
	49.9

	1.公务接待费支出
	26.5
	23.94
	-2.56
	-9.6

	2.因公出国（镜）支出
	0
	0
	
	

	3.公务用车购置及运行维护费支出
	665.1
	1012.52
	347.42
	52.2

	其中：公务用车购置
	96.1
	293.34
	197.24
	205.2

	   公务用车运行维护费
	569
	719.18
	150.18
	26.4
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